



ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.
ředitel Sekce předsedy Úřadu



UOHSX0040GGI

Číslo jednací:
ÚOHS-1360/2012/610/LRy

Vyřizuje/linka/fax:
Rybák/212/112

V Brně dne:
24.1.2012

Vážený,

k Vaší žádosti ze dne 9. 1. 2012 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě které požadujete poskytnutí úplného jmenného seznamu členů všech rozkladových komisí, které působí při Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“), a to ve stavu platném ke dni vyřízení této Vaší žádosti, Vám sděluji následující.

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže po posouzení Vaší žádosti o poskytnutí informací této žádosti vyhovuje. Požadované informace Vám tedy v zákonné lhůtě a ve Vámi požadované formě poskytují.

V rámci Úřadu působí tyto rozkladové komise v uvedeném personálním složení.

- Rozkladová komise pro oblast ochrany hospodářské soutěže
 1. Mgr. Aleš Drbal - předseda
 2. JUDr. Petr Gajdušek, LL.M. (Cantab)
 3. prof. JUDr. Josef Bejček, CSc.
 4. Mgr. Petr Běhan, Ph.D.
 5. Mgr. Martin Kramář, LL.M.
 6. JUDr. Kristina Škampová
 7. Mgr. Tomáš Tyll
 8. Ing. Jiří Vodička
 9. Mgr. Aleš Musil
 10. JUDr. Petr Šťovíček

- Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek v Brně
 1. JUDr. Andrea Schelleová, LL.M. – předsedkyně
 2. doc. Ing. Jiří Blažek, CSc.
 3. doc. JUDr. Karel Marek, CSc.
 4. Mgr. Lenka Knopová
 5. doc. JUDr. Ludmila Lochmanová, Ph.D.



6. Mgr. Petra Rafajová
7. Mgr. Jakub Kawulok
8. JUDr. Jaroslav Tesák, PhD.
9. JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.
10. Mgr. Jan Vojtíšek

• Rozkladová komise pro oblast dohledu nad zadáváním veřejných zakázek v Praze

1. JUDr. Andrea Schelleová – předsedkyně
2. JUDr. Petr Běhan
3. JUDr. Petra Buzková
4. Mgr. Jan Sixta
5. Mgr. Pavlína Bánová
6. doc. JUDr. Vladimír Vopálka, CSc.
7. Mgr. Josef Valter
8. Mgr. Pavel Herman
9. Mgr. Kateřina Boháčová
10. JUDr. Jindřich Vítek
11. JUDr. Bohumír Štědroň, LL.M. PhD
12. JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.

• Rozkladová komise pro oblast přístupu k informacím, veřejné podpory a významné tržní síly

1. Mgr. Aleš Drbal - předseda
2. Doc. JUDr. Zdeněk Koudelka
3. Mgr. Vít Bureš
4. JUDr. Luboš Mikeška
5. JUDr. Aleš Čimera
6. Mgr. Ondřej Suchánek
7. Mgr. Marek Wiejowski
8. Mgr. Jan Malast
9. Mgr. Veronika Petrová

S pozdravem

JUDr. Petr Gajdušek, LL.M.
ředitel Sekce předsedy předsedy Úřadu



Obdrží:

1. AK Chytrý & Valtrová, v.o.s., Rubešova 83/10, 120 00 Praha 2